www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1009553 • REV E (January 2015) Page 1 of 2
10000 趋近式探头& 电缆 7200 系列(5 & 8 MM)
数据表
概述
7200 系列框架监测仪已经被淘汰了。但是7200系列趋近式探头（传
感器）仍然在许多工厂的设备上使用。趋近式探头，电缆和前置器
或者变送器组态一个独立的系列，不能与其他系列（如：

www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1009553 • REV E (January 2015) Page 2 of 2
订货信息
标准趋近式探头100 XX- AA- BB- CC- 02
型号 探头顶端直径 壳体螺纹 无螺纹长度
   AA
壳体长度
BB
探头长度
   CC
铠装
10001
5 mm
1/4"-28
增长幅度0.5 英寸
10=1 英寸 (最小)
05= 0.5 英寸(增量)
 No
10002 Yes
最大=壳体长度减
去1英寸
30= 3 英寸 (标准)
95=9.5英寸（标准）
10005
No
8 mm 3/8"-24
只能偶数增加 05 = 0.5 m 10006 Yes
10003     ± 0.05 m No
5 mm M8X1 增长幅度10 mm.
最大=
壳体长度减去20 mm。
02= 20mm. (最小)
07= 70mm. (标准)
25= 250mm. (最大)
10 = 1.0 m
± 0.1 m
10004 Yes
10007
8 mm
M10X1
No
10008 Yes
10026*
8 mm
3/8”-24 02= 0.2 英寸 12= 1.2 英寸
10030* M10X1 05= 5 mm. 30= 30 mm.
* 反装
探头
长度
壳体
使用标准的直通螺纹探头或反装探头支架取决于目标的可用性。
需要Model 5499
用于安装反装探头
无螺纹
长度
例如传感器组态
给出: A 5 米系统， 3.0 壳体长度， 3/8-24 探头，1 米长， 0 英寸无螺纹，
探头非铠装，电缆铠装，前置器带DIN 安装。 型号:
 探头: 10005-00-30-10-02
延伸电缆: 7402-040-01
延伸电缆用于7200 系列
7402-AAA-BB
电缆长度AAA
040= 4.0 m
045= 4.5 m
080= 8.0 m
085= 8.5 m
铠装BB
00 = NO
01 = YES
探头长度
壳体长度